

Årsredovisning

för

Vemod AB

556829-1545

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Vikström, Styrelseledamot

2024-11-29

Styrelsen för Vemod AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bildproduktion, animering samt grafisk formgivning.

Företaget har sitt säte i Boden.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	15	277	272	114
Resultat efter finansiella poster	-86	-35	166	46
Soliditet (%)	74	79	84	92

Nettoomsättning har sjunkit under året då ägaren har haft en anställning i ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	50 000	143 084	3 916	197 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		3 916	-3 916	0
Årets resultat			-56 370	-56 370
Belopp vid årets utgång	50 000	97 000	-56 370	90 630

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	97 000
årets förlust	-56 370
	40 630
disponeras så att i ny räkning överföres	40 630
	40 630

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		14 999	276 836
Summa rörelseintäkter		14 999	276 836
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-90 488	-141 904
Personalkostnader	1	0	-150 181
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 650	-14 982
Övriga rörelsekostnader		0	-4 338
Summa rörelsekostnader		-101 138	-311 405
Rörelseresultat		-86 139	-34 569
Finansiella poster			
Ränteintäkter		424	21
Räntekostnader		-655	-308
Summa finansiella poster		-231	-287
Resultat efter finansiella poster		-86 370	-34 856
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	41 000
Summa bokslutsdispositioner		30 000	41 000
Resultat före skatt		-56 370	6 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 228
Årets resultat		-56 370	3 916

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	23 459	34 109
Summa materiella anläggningstillgångar		23 459	34 109
Summa anläggningstillgångar		23 459	34 109
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		24 612	22 352
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	137 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 287
Summa kortfristiga fordringar		24 612	166 139
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 139	79 838
Summa kassa och bank		74 139	79 838
Summa omsättningstillgångar		98 751	245 977
SUMMA TILLGÅNGAR		122 210	280 086

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

97 000

143 084

Årets resultat

-56 370

3 916

Summa fritt eget kapital

40 630

147 000

Summa eget kapital

90 630

197 000

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

30 000

Summa obeskattade reserver

0

30 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 189

1 854

Skatteskulder

0

18 014

Övriga skulder

25 603

26 658

Upplupna kostnader

4 788

6 560

Summa kortfristiga skulder

31 580

53 086

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

122 210

280 086

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 3-5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	62 554	54 820
Inköp	0	27 370
Försäljningar/utrangeringar	0	-19 636
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 554	62 554
Ingående avskrivningar	-28 445	-33 099
Försäljningar/utrangeringar	0	19 636
Årets avskrivningar	-10 650	-14 982
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 095	-28 445
Utgående redovisat värde	23 459	34 109

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult; Carina Andersson, MC Ekonomi AB

Boden 2024-09-30

Rickard Vikström
Rickard Vikström
Styrelseledamot